Sz dicti iudices. naz iudices appellatōis debent agnoscere an sit
legitime appellatum et si legitima est appellatio ipi cognoscunt. alias
remittant ptes ad pōres iudices m expensis odennando appellatē
f. de ap. ut debitus. et. c. cum spēali. et ita qñ iudices ad appellatōem
dati sūt sp debēt agnoscere de hmoi iurisdictōe nec oventre cū prio
ribus sicut qñqz vidi fieri. illud em hz locum qñ diuerh iudices oten

Quod se habere iurisdictōez pncipaliter. s. e. pastoralis. b.
Apitulū. o hli. g nō sup eodē bñficio sz diuerh alias h dicēt cō
simili. qz h o hli ergo aliud a nō idez. uterqz istoz impetrauerat vt
ei puidere⁹ in bñficio pbēdali. sz nō sup vno. sz ita simpliciter. qz nō
est id cui hli est ar. ff. h mēfor fal. mo. dir. l. 1. f. h. ec actio

Mentōe. nō habita. p h videbat qz littere nō valebāt. s. e. ceterz
et. f. de of. del. ex pte. h. sz prime ibi iam fuerāt pntate an pntatōem

nō valeant et ipe tāqz falsari
us pumiat nisi forte de illis p
sonis extiterit a quibz nō de
bet exigi de iure mandatum

Dno. iij. cātuarieñ. atēpo
et o iudicib⁹ suis

Dilect⁹ filii I. sarracenus
cleric⁹ exposuit coraz nob qz
cū iordan⁹ cleric⁹ dumeliēñ.
ipm sup ecclia sancti nicolai
dumeliēñ. corā vob aucte lra.
rū nraz traxissz i cām. ex pre
ip⁹ I. excipiedo fuit ppositus
qz aucte ipaz lraz nō pote
rat cōueniri eo qz vltra duas
dietas a dpoē. ubi p dca ecclia
erat ptra statuta ocilij ge. de
q i eis bñfisis si fiebat mētio di
statis. et qz hmoi exceptōz
admittē de negantes pcede
batis m causa p eo qz idē I. m
roptēñ. et heliēñ. dpoceh bñfi
cia obtinet qñ ex h domiciliū
intelligere⁹ hēe ipe nraz au
dientia appellauit et. f. cūqz
idē I. appellatōnem interposi
tam psecut⁹ ad elozacēñ. ar.
epm et ei⁹ collegas sup pmiss
fis lras impetrasset vos m cā
ipā nō mōm⁹ pcedētes eis b iu
dicib⁹ ne m omissio sibi proce
dant negotio imhibetis Quocir
circa. M. q. h. ē ita cause sup
sedeatē eidē cū nōws sz dū

scdaz. et sic nō otradit. sz oordat huic. et ibi sup eodē h nō. a sic
etiā nō obstat. c. ceterz. deē qz snia postea lata non tenuit. f. de sen
b. Appellatōz. vñ vi. ex p. tuas. h. otradit. f. ubi dicit snias pfa
tas relaxetis. sed ibi dice⁹ rō qz tenuit snia. vel mtellige qz ex iusta
cā appellatū ē. qz forte lras alten⁹ receperant vel aliā iustaz cām als
legaret. et sic nō tenuit ut dixi m vl. notula. i. Suspēsiōis. ar. qz
suspēsus pē ampli⁹ suspēdi sicut exōmunicat⁹ pē exōmunicati. iij.
q. iij. engeldrudam. et. p.
q. iij. excellentissim⁹. p.
q. ij. de viro. et. f. de iu
das. et sarr. ita quozun
dam. in h. ubi de hoc.

Apitulum sancte crucis
cameraceñ. exhibita nob pe
titione monstrauit qz calima
co clerico sup pbēdali bñficio
m eoꝝ ecclia obtinēdo literas
nraz ad eos mōnitorias dem
de pceptozias impetrare. b.
cleric⁹ otra eos sup ofili bñfi
cio i eadē sibi ecclia oferendo
ad. l. archid. tor. et eius colle
gas d p dca lras nō habita
mentōe executorias a nob li
teras impetrauit qz post appel
latōem ad nos interpositā i
eos suspēsiōis et exōis snias
ptulerūt ac dcūs. C. sup exe
cutione mādati p eo facti ad
alios obtinuit scpta nra qz tu
lerūt suspēsiōis et exōmuni
catōis snias i eos bē Quocir
ca. M. q. e. o. recepto i canoni
cum et m frēm assignatoqz si
bi bñficio pbēdali qui ad eos
pzi⁹ mādatū ap. reportauit
pfas snias iuxta formaz ec
clesie relaxetis alteri sup pbē
dali bñficio m eadē ecclia filē
tū imponēt. f. de bituriceñ

Arepo ap. se. leg.
Dauidi etiā nraz puenit
qz quidā cleici obtētis a se.

primus non psequatur ius suuz dolo vel negligētia cum profequi
possit valebit scde l3 de pmiss nō faciāt mentōez. sec⁹ m rescriptis ad
lites obtentis vbi p diligentia pntatis p dē pmi rescriptū l3 scdm
de primo non faciāt mentōez. f. de ap. vt debitus. ibi em remanet ius
saluū vtriusqz i petratōis qz snia suspēsiōis post ap. lata tenuerit

Relaxetis. ex h patet. sz videtur qz ap. tenuit ex eo qz ei tñ qui
primo literas pntauit puidere deberet et non illi qui scdo pntauit li
teras suas otra quē fuit appellatus dicas qz ideo tenuit snia non ob
ap. qz nōdū puidere alicui pōz illoz. et i literis otimebat h aliū
ad mādatū nēm nō recepistis. h em clausula nisi de mādato nostro
eadē ecclia m receptōne alten⁹ fuerit gūata erat m vtriusqz literis m
serta vtz m mtegra. sz ipi nō receperāt adhuc vñ nō tenuit appellatō
cū nōdū opereret eis exceptio. vel dicas h vis p dca snias relaxetis
ad cautelam qārum ad illam sniaz qz lata fuit post appellatōem qz legi
tima fuit quantum ad alias latam p calimaco vbi appellatio nō pcel
sit tene⁹ pte illud verbum relaxetis. et sic pte et improprie simul
illud tene⁹. h. xxviii. di. p. l. brum. et. c. ponibus. l. iij. di. i. h. nōdo. quid
h pntatione p aliquem illoz. facta ipi capitulo. alij iudices post ap.
pellatōem exōicauerunt. vide⁹ qz teneat appellatio. quia ex quo alius
puenerat ius habebat. vñ si caplm appellauit otra secundo presentā
tem bene videtur tenere appellatio. qz ei debent puidere qui primo
pntauit vt hic dicit. et ideo absolutio ad cautelam fieri debet. sz non

q. iij. engeldrudam. et. p.
q. iij. excellentissim⁹. p.
q. ij. de viro. et. f. de iu
das. et sarr. ita quozun
dam. in h. ubi de hoc.
k. Ad eos pus. et ita q
pueit aliū ille obtinet. f. de
ap. vt debitus. q. f. e. abba
te. et. f. h. ff. de pcura. plu
rib⁹. et. f. de pcur. nō mius
ste. ubi portio. ē oditio oc
cupātis. et. h. ff. de h. ob.
h. tit. 9. l. 3. vidz qz ille p q
fuit lata snia pmo deberet
obtinē nō ille qz pmo pnta
uit hē pnt. qz h qz a plura
bus oventiē ex noza eius
dē sui nō et qz pmo egit sz
ei qui ad sniaz prius pue
nit dz dari. ff. de noza. Si
quis a multis etiā. sic etiā
m actōe de pecul. ff. d. pes
cul. h. vero. adhuc idē for
te possz dici h. ille em ob
tinuissz qui pri⁹ receper⁹
fuit. ar. f. d. p. b. dilectus. ij.
sz hic neuter ad sniam ve
nit. h pnt assignari multa
octraria. f. de of. deleg. ex
pte. j. et. s. e. ti. ceterz. et
c. ex pte. et multa o hliā.
sed iura illa hodie corre
cta sūt per id qz hēs. f. de
ap. vt debitus. et p id qz
dicit h. de hac materia di
cas vt dixi. s. e. c. i. et illa
deē. ex pte. f. de offi. dele.
loquitur m alio casu cum
iā littere sūt primo pntate
an pntationē secundaruz
et ita nō otradit sz ocor
dat cuz ista. Alij dicunt qz
forte bene qz prime littere
valent et non scde. quia de
primis nō faciunt mentōez
nē. h nō fuit negligens m
psequendo ius suū et hoc
ostet scz qz prius pntentē
scde dum tñ non recipiāt
scds an pntatōez prioruz
et ita cessant octraria. sz h

post li. of. s3 ca cognita. ff. e. si post lit. et. l. q omnia. et b. vez. e. si. p. cut. otradicat sec. si osentit. q3 tunc sine cause ogmitoe remouet. i. b. p. cut. auditis. et an. lit. of. nlla ca mteruenerit. ff. e. an. lit. qre ergo non reuocat quicquid factu fuit p tale procurator. em. ratio satis est in euidenti. q3 hmoi reuocatio non puenit ad aduersariu vel ad iudicem ut ex aduerso pponere ut. i. sequit. et ideo qd quid euz ipo scm est valet quisq reuocatio sic no aduersatio vel iudici. i. de. p. cu. man. dato. nec ille probauit q reuocatio madata ad adu. sariu vel iudice puenisset a ideo recte iterlocuti fut iudices se debere p hmoi literas pcedere et ille nobis sup B acquiuit iterlocu. tionu ostendit alias lite. ras q ipetrate erat p eum de. pcuratore q no valet si reuocatio ad ipm perue. nit. ad b. em. vt reuocatio teneat nec e vt ad aduer. sariu vel ad iudice puenit at. i. b. p. cu. m. dato. a. ibi dicem. de b. a. hoc in iudi. cio. sec. e. iudiciu vbi suf. ficit q reuocatio pueniat ad pcuratore. et postea no valet qd facit i iudici. um dñi si bñ valet qd fac. an. q reuocatio ad eu pue. niat ut. i. colligit. a. h. re. uocatio r. ff. mandati. si mandasse. et. i. e. i. glo. q. mapit. p. suspitodem. et. i. e. r. of. fessioe. ppria. pbat. se. cundas literas non valere cui ofessione standum vi. det. si reuocatio ad suum pcuratore puenit ut. i. sequitur videt q prime li. tere valere non debent q probe reuocatio ad pcuratore puenisse a tñ dicitur. i. qd valet s3 b. i. do. est. q3 reuocatio non puenit ad iudice vel aduersa. rium. i. de. p. cu. mandato. et hoc b. s. e. capitulum

sancte crucis. hoc tñ videas an procurator sit dat. ad negocia ul. ad iudicia. si ad negocia tunc sufficit q reuocatio pueniat ad procurato. rem. si ad iudicia dat. est tunc non sufficit si reuocatio non puenit ad ipm iudice vel aduersariu uel ad vtriuq. et qd quid facit procurator hie i iudicijs siue in negocijs an. q reuocatio puenit ad ipm bñ t3 ve. i. colligit. ex. litera cum b. si reuocatio mandati r. ff. manda. si man. dalle. m. b. bant. et merito. q3 ipse nobilis hanc allegatonez of. ad a. dicez. uersarios allegabat ergo of. se illam recipere tenebat. r. i. di. h. rono. et. i. iij. q. iij. si quis testibz. et. i. r. di. neq. quoz libet. et. i. iij. q. viij. cuius m. agendo. et. i. de. cen. cum olim. ar. of. r. i. viij. di. si quid veri. et. di. p. lege. et ita ex. ppria ofessione probat secundas li. teras no valere cui ofessione standum videt esse. s3 no e vez. m. h. re. uocatio madata ad procuratore puenit ut. i. sequit. et. ff. ma. si ma. dalle. m. ar. q. no sufficit reuocare mdatum nisi reuocatio pueniat ad pcuratore. vt. i. b. et. i. l. p. dca. si mandasse. a. ita p. habere ratas lite. ras ante q reuocatio pueniat ad procuratore l3 ofiteat se reuocasse mandatu non tñ ofiteat reuocatoez puenisse ad pcuratore vñ d3 illi reuocatio ad procuratore puenisse a tñ dicit. q. valet. s3 b. ideo e q re. uocatio no puenit ad iudice vel ad aduersariu. i. de. p. cu. m. dato. et. b. de. b. s. e. m. isto. c. et aliud e i iudicio a aliud e ut dem. est. s. b. Conclij. s. e. nonnulli. s. fut. et alij. p. t3 b. q. no valet litere sine e. Mandato. i. exp. sso. fm. vme. a. itas. speciali m. dato. l3 ofstituto illa. s. e. nonnulli. male obfue. vt dem. fuit. ibi. et sic ofirma. b. tenor illi. ofstomis. s3 q. liter. probabit quis literas impetratas de manda. eo dñi. de hoc dem. est. m. illa. ofstome. nonnulli. si quis ofstuat aliquem procuratore suu ad impetradu sufficit ostende q sibi dedit mandatu ad impetradu. s3 adhuc no videt sufficere. q. p. hoc n. ofstat. q. ille impes. traunt. naz. ali. potuit eas impetrare a sic no sufficit ostendere tle. mandatu. q. illud no probat impetratoez. q. no probat hoc e qd ab hoc ofstij. a. b. esse. i. de. tra. m. cor. palia. et. C. vii. ofgnati. l. no. b. et sic videt adhuc q necesse sit pbare q ille pcurator tles literas im. petrauit qd ent difficile probare qd g. ent dico q necesse est q ofstij

q ad nos vel ad ipos hmoi re uocatio n puenit vof qd debetis p lras ipas pcedere p quada i. terlocutoria ptulistis. Petere itaq pcuratore ipoz ut i spicetis p dcaz indulgentia p curator ipi nobilis ex adufo rindit q si erat pia dcaz lras pcededu exhibitis alias qsbā posterio impetratas me alia otinetes ut si d ptu voluntate pcedet cam emmaretis ean de. alioqui ipaz sufficienter i structa mittetis ad se. ap. ex. amen cu indulgentia memo rata qs lras ipi ex eo no vale dicebat. q. p. eundē. r. post reuocatonem madata fuerat impetrare. q. vero ius gnalis statuta ocilij ap. litere qs sine spali mandato dñi quis impe trat valere no debet nisi sit d illis psonis a quibz no est ex. igendū de iure mandatu. m. q. si reuocatio madata ad p. curatore puenit cu min. va.

dat hie pbet madata. et q. pbet se ab illo recepisse literas cui man. dauit hie ab alio. p. ipo. et ofulo. q. ra. de m. dato. q. de receptoe lite. raz. ab illo pcuratore fiat publicu mstru ad faciendā fidē in iudicio si ei obiciat. a. b. credo. vez. tā. i. ca. appellatōis. q. i. literis. q. impetrat p simplice. q. relaz. l3. iohes. dixerit. qd. non. e. ita. m. ca. appellatōis. qz. ita. bñ. pnt. lites. fmitē. p. smiaz. suscitari. p. tles. literas. impetratas. sine. mandato. ut. p. alias. acquiescet. em. forte. sine. si. literas. non. hiet. et. sic.

gnaliter itelligo ostendem b. de. et. illa. s. e. nonnulli. de iure sic itelligunt. tñ. fa. tis. credo. sufficere. iuramtu. ipetratis. cu. vno. teste. ad. faciendā. fidē. sup. ipetratio. ne. literaz. s3. ad. ipetratio. du. ex. q. ofstat. de. mandato. i. de. p. cu. ex. in. finuatōe. vin. dicit. q. gnalis. pcurator. sufficit. ad. b. qd. e. of. istā. literā. a. of. legē. ff. b. of. ei. q. cui. man. e. iur. l. i. s3. ipe. expone. spali. i. exp. sso. qd. no. videt. vez. q. i. gnali. procuratōe. n. de. impetra. tōne. exp. m. i. b. die. p. le. gē. q. otradicat. pot. ff. b. p. cu. pcurator. totoz. s3. si. hiet. gnale. procuratōez. ad. lites. a. liberā. administra. tōnez. ad. negocia. satis. cre. do. q. possit. literas. impe. trare. vt. ff. b. p. cu. pcurator. cui. i. b. p. cu. petitio. s3. si. hiet. m. datum. gnale. ad. negocia. tñ. si. credo. q. possit. literas. ipetrare. ad. lites. q. ut. i. b. d. spale. mā. datu. ergo. i. b. casu. ar. l. p. dicte. pcurator. totoz. cu. ria. tñ. no. suat. hoc. qd. h. et. in. alio. b. nec. daret. lite. ras. pp. hoc. appellanti. ut. ibi. in. fine. scriptum. est.

Significate. r. v. die. nos noueritis accepisse qd cu. s. of. r. remen. d. poe. su. per. q. bus. bā. p. am. ad. iudices. lras. impetrass. idē. r. excipi. endo. p. posuit. q. cu. idē. no. d. re. men. s3. leodiē. dioc. existēt. p. hmoi. lras. cu. d. dioc. leodiē. no. faceret. aliqz. mentōez. oue. mire. d. iure. no. poterat. nec. de. bebāt. r. q. exceptōnez. hmoi. admittē. de. negarūt. n. r. az. au. dientiā. appellauit. Ideo. q. m. q. si. est. ita. reuocato. in. irritū. r. i. de. p. o. i. sancti. laudi. et. succent. rot. b.

Radulfus clericus rector eccie sancti xpoferi de ciuitate sagienfi sua nob msi nuatōe mōstrauit qd cu mgt

sonis dñi tñ otraria voluntas no appareat. ff. de p. cu. pom. s. vl. e. Si reuocatio s3 qd pbabit reuocatoez puenisse ad pcuratore i casu isto. c. laud. d3 probare hoc. alia. regularē. q. ad. o. sp. d3. p. ro. bare. m. datu. ut. dixi. s. e. c. nonnulli. papa. tñ. ottranū. dicit. q. re. tene. E. literas. probare. q. no. sint. ipetrate. p. procuratore. q. no. e. p. smōdū. q. suā. pecuniā. iacet. ita. pp. p. s. i. p. tōez. trā. s. r. e. p. ro. batio. m. reum. f. dñs. reuocauit. et. ita. idē. e. si. m. datu. fuerit. reuocatu. ac. si. non. ha. buisset. mandatu. imo. plus. q. of. voluntatē. dñi. qre. litere. no. valet. a. ita. p. t3. b. ex. litera. sequenti. q. ratihabito. in. tali. casu. locum. no. h3. ad. uersario. otradicente. Itē. si. p. cut. mandauit. hāc. impetratoez. alij. nun. quid. valebunt. litere. impetrare. p. illū. videt. q. no. q. pcurator. an. li. of. alij. p. cut. dare. si. p. C. de. p. cu. neq. tutores. et. l. nlla. dubitatio. tu. dicas. q. bñ. valet. litere. ille. impetrare. p. illū. cui. pcurator. m. dauit. a. q. de. p. cut. an. lit. of. no. p. alij. pcuratore. z. ofstiuere. istud. vez. e. ad. agēdū. s3. ad. negocia. pcurator. dat. a. lñ. demandare. p. ff. man. si. procuratore. s. i. et. ff. de. neg. g. si. quis. m. dato. et. talis. procurator. bene. amittit. in. curia. et. ofueuit. dici. in. procuratōne. do. tibi. p. ratem.

Vt alium possis si necesse fuerit ofstiuere procuratorem significante. no. de. remen. s3. videt. q. b. sibi. obesse. non. debuit. qz. et. si. b. dixit. s3. ilomn. literas. habuiss. s. e. sup. literis. q. ex. q. d3. cor. pore. ofstat. extitēca. no. nocēt. l3. omnia. no. exp. manē. i. de. ofang. a. affi. tua. nos. et. ff. de. rei. ven. si. in. re. i. si. et. certū. d3. hie. pprio. nomie. hie. demonstratōe. q. vicē. pprii. nois. obtinet. de. signē. aut. etiā. digito. ofstē. dā. ff. si. certū. petat. certū. et. ff. de. rei. ve. si. in. re. m. si. s3. iste. p. so. naliter. ofstendit. g. videt. q. sic. p. literas. tales. audiend. p. p. terea. non. d3. ei. talis. error. obesse. n. ofstat. de. errore. C. de. iur. a. fac. igno. error. fact. p. terea. falsa. cā. n. p. m. i. legatū. hie. falsa. demonstratio. C. d. fal. cā. adiecta. l. ij. et. ff. b. cō. a. demon. falsa. demonstratio. et. i. de. ouer. si. ouer. p. tē. nec. mgrellum. religionis. i. de. ouer. si. ouer. p. tē. n. nec. menda. cu. obligatōis. impedit. obligatōez. i. de. ouer. si. ouer. p. tē. n. s3. ista. no. p. s. i. q. rō. illi. dē. sup. literis. no. h3. locū. vbi. qz. nunquid. si. titus. appellet. se. sepū. in. literis. valet. litere. q. si. hoc. dixit. s3. p. p. e. ilomn. literas. habuiss. no. p. dest. ei. talis. ignoratō. hie. erro. i. imo.

noceat qz lre nō valebūt vt h dicit qz nō cadit in iurisdictōez istius delegati qz ppa nō intēdit dare iurisdictōez nisi in hōiem remēti .
 dioc. et p̄terea incōueniēs vidēre h tles litere h debetē valē hūic qz sic vidēre incerte qz et v. ali. dioc. remēti . p illas literas possz buemiri et ita vna clā q̄ certa et determinata vidēretur possz trahi ad plures psonas qd esse non dz qz gñalitas in hōioi literis rep: obaē . s. e. ad b. et qz hē pta struci iuris sūt . h. de of. dele. p. et. g. a restin gende sunt lites . pon. q̄ larāde. s. e. nōnulli. et vō illi. dē. sup. lris. tunc h3 locū qñ ex eo qd dēū ē vel ratiū ppa cin. moueē ad dandū vel denegandū re septū. h. e. ex. in. in. uatōe. a . c. h. p̄ponēte. et. s. e. cum adeo. h. h. non ē ita imo di cas qz lre iste sūt ipetrate ad iudices qui distabāta teodiē. dioc. vltra duas dietas. a. h. h. exp̄sillz nō habuissz literas sūt in illa ē erratū in q̄litate facti h at m. p̄rijs noibus. vnde non tangit hoc

R Adulphus . f. agien . dioc. p̄ b. p. exp̄sillz qd ali ud ē dicē et alios op̄ben dit clerici. diocelan. a. ali os clericis ciuitatei. h. de h. fig. cū clericis placēt. a ita dicēdo qdam bonō. dioc. nullus cuius poterit oueniri et ideo in clausu la illa a quidam alij debz poni a dici sic et quidam alij ciuitatis a dyoc. bo . nō. et sic tam de ciuitate q̄ de dioc. p̄ illaz clausulā poterunt oueniri. qz cui tas et dioc. diuersa sūt li cet sub vna iurisdictōe sit hie vno ep̄o. h. d. cenf. . ve herabilis. et est h. qz licet ep̄s sit in ecclia et ecclia in ep̄o. vt. vñ. q. i. . sate tamē qñqz noie ep̄i nō designa tur ecclia. lz ipse sit caput ecclie. h. de testa. requisi ti. Si dixissz f. agien . ep̄s et quidam alij tunc p̄ clau sulam illam quidam alij vidē qz tm̄ illi de ciuitate oueniri debzant. qz detēminatō p̄cedens sēz f. agien . intelligitē repetita et ē sensus qui dam alij f. agien . ut. xxxij. q. vñ. ap̄s. et. ff. de v. ob. ticia. g. i. imo a d dyoc. p̄nt oueniri. h. e. h. g. ficauit. qz clausula illa vaga est et gñalis. s3 non ē dioc. vt. s. e. p̄astoralis. g. i. h. dicat. et quidam alij f. agien . dioc. mō clausula illa quidam alij restringit p̄ detēminatōez sequē tem ad illos de dioc. tm̄. alioqui nō essz dntia mē ista noia tm̄. a dy oclan. s3 ostat qd diuersa sūt et diuersa significant. n̄ tm̄ sūt sinoma ma. vñ bona sūt appellati redōtis q̄ erat de ciuitate. si sic diceretur ep̄s f. agien . et quidaz alij iurisdictōis sue. uel quidaz alij subdit ip̄i. tūc p̄ clā illā. quidaz alij. possent oueniri tā de ciuitate q̄ de dioc. qz talis clā gñalis ad omēs m̄er. et exten. extendit. Itē ex alia cā nō poterant oueniri p̄ literas illas qz minora negocia ibi exp̄mebāē vñ p̄ gñalem clausulam sup̄ maioribz nō poterat oueniri. s. e. sedes s3 hanc exceptōez nō opposuit. b. s3 pone qz nō opp̄osuit illam excep/ tionē nec illam de maiori nego. et. et si iudex. p̄cessisset ad sniam odē nationis nunqd̄ valuisz snia. vidē qz sic qz hōioi exceptōes dilatorie vidē. s3 q̄ credo p̄ hanc clausulam et quosdam alios f. agien . dioc. sup̄ maioribz negocis datur tm̄ in diocelanis et nō in ciuitate et per hanc clausulam. reb. alij nō dāē iurisdictōio sup̄ maioribz negocis . s. e. sedes. vñ talis snia non tenet deficiente iurisdictōe. nec etiaz cre do posse. progari iurisdictōem in primo casu. ut. h. de off. dele. p. et . g. nec in alio. qz ofensus p̄uatoz. euz iudicem non facit qui nulli p̄ est iurisdictōio. C. de iud. o. iudi. l. p̄uatoz. et qz cler. dyoc. a clero ciuitatei. sit ali. et diuer. s. habes. p̄. q. i. . statumus. p. q. i. . cauē dum. et hie exp̄sillz quan. otradi. perint anti. qui doctores qz illa capi tula non tenebant qd nō est vez. vt hie pater p̄ de. nouam greg.

S Ignificauit . viuer . iste comes dum viuebat poterat p̄ literas illas comeniri . s3 eo mortuo successor eius non potest . et sic p̄z exp̄sillz per de. istam qz hē pta saltem te integra non extendunt ad

successores illoz . s3 q̄ fuerat impetrata . vñ qui p̄ ea poterant oue niu et ita morte illius oē que impetrat fime mandatu sicut a morte mandantis . h. de of. del. relatu. a. c. g. tū. et. c. l3. et. c. vl. a sic eodem mō fime morte ipetratis ita qz nō trāsit ad successores saltē te integ et h̄ ideo attingit qz hē pta psonalia sūt nec ad psonas vel ad res ali as qz q̄ otinent ibi extendit. h. de of. dele. cū olim. a. c. p. a. g. et hoc p̄baē h̄ manifeste ar. oē. h. de iudi. qz. w. et. h. de alie. muta. iu. c. i. a . ij. et. h. de ocel. p̄te. p̄oz sūt. s3 vez est qz te integ fime h̄mōi sēpta vt hie de. et. h̄ ar. qz data litera tū ē atredēda. s. e. ea te. a . c. s. tū. s. oē. h. de p̄b . dila. i. . ubi de b̄ et m. c. eā te. Itē signat oē. h. de fo. ope. dilecti. vbi oueni tur successor p̄ lras ipetra tas oē p̄decellozē. So. h̄ oueniebāt successor a an celloz p̄ clām gñalē a ido te integ fime h̄ tle manda tū. s3 ibi sēz in oērio lre im petrare sp̄aliter fuerunt oē p̄decellozē et fingitur vna psona ancelloz et suc celloz . qz oē digtarē ipe trate intelligit qz nō mori tur. h. de of. del. qm̄ abbas h̄ sic fuisset dictū oē ep̄m tullen. et comitē namutē. tūc comitissa poterat oue giri qz otra comitatu lre re impetrāē. et sic poterat oueniri q̄cūqz succederet in comitatu h̄ in. c. dile. vel dic qz in. c. dilecti. p̄de celloz sūt citat. et sic pla num ē et nullū otratiū s3 h̄ non colligit. ex. c. dile. a ancelloz fuerat citatus . Viueret. et sic vidē qz h̄ citatus fuisset frater illi us comitissē p̄petuū h̄i let rescriptum oē successor res illius oē quem impe trat et eadē rōne et impe trantis sicut p̄petuā p̄ cis tationem quantū ad mors tem delegatis ut post de celloz valeat delegatis vñ

mitatu successerat ouenerūt excipiente itaqz procuratore suo qz cu3 adhuc frater eius mulieris viueret qñ hecēdē lre impetrare fuerūt nec p̄ ipsas dū viueret fuerat ad iudiciū euocat. eaz aucte non pote rat oueniri. a qz iudices exce ptōez nō admittebāt ipsius n̄az audientiā appellauit. et . h. de o. g. m. q. h̄ est ita re uocato in irritū . **I** De ab bati sancti victoris

EX in sinuatōe ep̄i ambi an. accepimus qz cū . g. clericus sup̄ eius puisione ad ip̄m p̄ceptoziāz a postmodū ad vos executorias otra euz lras impetravit . g. quocir ca. m. q. h̄ nul. e. monitorie sup̄ b̄ p̄cesserint executoris sup̄ sedeatis eis dūmodo hecēdē executorie d̄ monitoris fece rint m̄etōez. alioquū execu tōnis negotio iuxta directū ad vs p̄ ip̄o mādātū rōne p̄ uia p̄cedatis. **I** dem nouio nen. ep̄o.

in p̄dictis deē. g. tū. et. c. l3. ar. h. de ap. ut debitus. s. e. c. capitulū san tae crucis. nam video qz alia q̄ nō transeūt ad successores post omnia tionem trāseūt. ar. h. de dona. c. vl. a otrano sensu. ar. a. c. de reuoē. dona. l. i. m. h. et in q̄rela. inofficioh̄ testamenti. C. de inoffi. testa. si pater. et. l. h. quis h̄iū. et meli. ff. de inof. testa. postumus. g. ult. et C. de nouaē. si delegatio. et iudicio cepto negociū tranfit ad heredes . C. de iur. ca. aut. p̄ncipales. satis credo qz si ille fuissz ad iudicium euocat. p̄petuate essent litere vt successores impetrantis possent age re postea p̄ illas. et oē reū a successores ip̄i vt h̄ inuit satis exp̄sillz eū dicit. nec p̄ literas ip̄as sūt ad iudiciū euocat. a postea dicit h̄ ita est. vñ illa clā respicit omnia supradēā sēz ex eo viuēte fuerūt impetra te nec sūt ad iudicium euocatus. et est h̄. s. e. olim. ubi clā ista. h̄ ita est. respicit omnia sup̄iora. vidē falsa. quia scribit in p̄ncipio vni tm̄ et postea loquit in plurali vbi dicit

EX in sinuatōe. h̄ deē. tm̄ et postea loquit in plurali vbi dicit ad vos . ut. h. de falsa. qz g. i. . So. p̄ dia qz fuit vicium scripto ri. s. vel dic qz duobz loquit. qz p̄mo loquit abbati . scdo loquit ep̄o vbi dicit. ex in sinuatōe ep̄i. qz pluralis locutio otenta est numero duoz. ut. iij. q. iij. s. vbi numerus **D**emonitōis. h̄ sic p̄z qz executorie nō valēt faciētes mentōem de monitoris vbi monitorie nō p̄cesserit. qz veritate ta cita sūt ohtēte a falsitate exp̄sillz vt facilius literas executorias obtineret talī quā h̄ ta euissz veritate exp̄mendo executorias nō habuissz. sic. s. e. super lris Itē si tacuissz aliu de mādātō pape fuissz receptū nō valuisz h̄ ptum h̄. e. mandati. et. c. abbatē. q̄ em̄ sint exp̄menda in b̄nificijs impetra bis dice. h̄. e. c. h̄ p̄ponēte. qñqz tm̄ executorie p̄ma vice ocedūt. s. e. c. caplm̄ sancte crucis. s3 illd̄ de sp̄ali ḡra. s3 ordo et osuetudo curie est qz p̄mo monitorie. scdo p̄ceptorie. vltimo executorie ocedunt. s. e. c. o stitut. et est h̄ ar. qz si quis in aliquo m̄st̄o faciat mentōem a lre tus m̄st̄i non crediē ei nisi ex h̄i beat p̄mū. C. de eden. aut. h̄ quis. et. h̄. s. fi. m̄stru. c. i. et. h. de of. dele. cum in iuro

Handwritten notes in the right margin, including names like 'Gauz' and 'Gauz' and various abbreviations.

Mandatu videtur fatua l. q. stio cu diceret in lris. si p alio no scripfi mus q bmo gnam psequat. dubiu potuit esse ex eo q dicit qui bmoi gram psequat qz ia receperat aliu de mandato pape et sic non psequat qd no oportet ei exceptio cu ia ellz receptus multofo: r. d. ope rebat ut h p3 r. apert exceptio mado hcepto h postea p alio ma detur l3 pimus adhuc non sic receptus. i. e. abbatz. s. e. caplm san de crucis. secus si esset re b. Recepto. a. **P**ullus ita hēs h et. j. c. p. n. j. e. abbatz. q. papa n. mēdit aliqz gūare sup receptōe duoz qre si scribit p aliqz recipiēdo i aliqz ecclia licet clausula illa si p alio non sepim? n. sit ibi n. s. b. m. tel. ligiē sic illa si psona ido. s. nea ē. j. de elec. cam. q. n. si cut illa si pces veritate m. tanē. s. e. c. n. qz nō ē mte. tio pape grauare aliquos m receptōe pluriū vt dicit h. A. l. j. dicit q. si clā ista si p. q. alio nō sepim? m. fa uorem ecclie apponit quia tunc nō vult papa graua re eccliam i receptōe pluri um. et si non apponat tunc non tenentē clerici illū reci pere pro quo scribit sedo loco. s. j. litera ista vt michi videtur otradit a papa. qn scribit p aliquo recipi endo si vult etiaz plenam gnam sibi facere mandat sub hac forma nō obstatē si p alio vel alijs vobis di reamus scripta nostra si sicut remouet aliāz exēpti onem iuramti cū dicit non obstante certo clericoz numero iuramento firma to uel quacunqz alia valla ta vel firmata et h. m. illos frustra apponitur clā illa si p alio rē.